科教和文化司
（中央文化企业国有资产监督管理领导小组办公室）

2021年06月03日  星期四 请输入关键字 搜索 返回主站

网站地图  联系我们

主办单位：中华人民共和国财政部

网站标识码：bm14000001   京ICP备05002860号   京公网安备11010202000006号

技术支持：财政部信息网络中心

中华人民共和国财政部  版权所有，如需转载，请注明来源

当前位置：首页>综合信息

关于下达2021年国家文物保护资金预算的通知

财教〔2021〕65号

有关省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）：

　　为加强文物保护工作，改善文物保护条件，经研究，现下达你省（区、市）2021年国家文物保护资金预算（项目代码：

Z135050009036，收入列2021年政府收支分类科目1100247“文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入”，支出列207“文化

旅游体育与传媒支出”相关项），用于文物维修保护、文物安防、考古、可移动文物保护等所需支出。其中，一般项目预算优先用

于革命文物、石窟寺文物、考古、长城大运河长征国家文化公园建设相关文物保护等项目，于4月底前将上述项目安排情况予以标

识并报国家文物局备案。相关项目名称、金额、绩效目标见附件。

　　请按照《财政部 国家文物局关于印发<国家文物保护专项资金管理办法>的通知》（财文〔2018〕178号）要求，做好预算编

制、指标安排等相关工作，并在收到本通知之日起30日内将2021年转移支付下达至行政区域内县级以上各级财政部门。请进一步健

全全过程预算绩效管理机制，主管部门和资金使用单位要随同预算资金申报同步填报绩效目标，同级财政部门要加强绩效目标审

核，并将绩效目标随同预算同步批复下达，作为绩效监控和评价的重要依据，切实提高财政资金使用效益，防止出现挤占、挪用、

虚列、套取补助资金等行为。如你省（区、市）因预算核定数与申报数存在差异需对绩效目标进行调整，省（区、市）主管部门应

于资金下达30日内，按程序将经同级财政部门确认的区域绩效目标报国家文物局，同时抄送财政部当地监管局。国家文物局应于30

日内将审核后的区域绩效目标汇总报送财政部。

　　附件：1.2021年国家文物保护资金预算表

　　2.2021年国家文物保护资金整体绩效目标表

　　财  政  部

　　2021年4月9日

附件下载:

1.2021年国家文物保护资金预算表.xlsx

2.2021年国家文物保护资金整体绩效目标表.xls

发布日期:  2021年06月03日

【 大 中 小 】 【打印此页】 【关闭窗口】

科教和文化司

http://www.mof.gov.cn/
javascript:void(0)
http://www.mof.gov.cn/
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000001&url=http%3A%2F%2Fwww.mof.gov.cn%2Findex.htm
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EB2A9742A78D5E053022819ACC6F4
http://www.mof.gov.cn/wzdt/
http://www.mof.gov.cn/gywm/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000006
http://jkw.mof.gov.cn/
http://jkw.mof.gov.cn/gongzuotongzhi/
http://jkw.mof.gov.cn/gongzuotongzhi/202105/P020210531631342190305.xlsx
http://jkw.mof.gov.cn/gongzuotongzhi/202105/P020210531631342392572.xls
javascript:window.print()
javascript:close()